CONTROLADORIA E QUVIDORIA

CREAL0 PaTah G Relatdorio SIC Estatistico

Servico de Informagéo ao Cidadao - SIC
RELATORIO — PEDIDOS DE INFORMACAO 2017
Orgéo : SESA

Pedidos Recebidos, Atendidos e Indeferidos

PEDIDOS RECEBIDOS

ATENDIDO

NAO ATENDIDA-SOLICITACAO NAO ESPECIFICADA DE FORMA
CLARA E PRECISA

EM-ATENDIMENTO

NAO ATENDIDA-INFORMACAO INEXISTENTE

Tipo de Solicitante

Pessoa Fisica
Nao Informado

Pessoa Juridica

Meio de Entrada utilizado

TELEFONE
INTERNET
PRESENCIAL

FACEBOOK

340

328

10

167

161

12

241

95

06/02/2018

Paginalde 5



RELATORIO — PEDIDOS DE INFORMACAO 2017

Orgéo : SESA

Preferéncia de Resposta

TELEFONE FIXO
CELULAR
E-MAIL

CARTA
INTERNET
FACEBOOK
PRESENCIAL

TWITTER

Localizagdo (Municipio/UF)

FORTALEZA - Ceara
NAO INFORMADO
CANINDE - Ceara
CRATO - Ceara
CURITIBA - Parana
BARBALHA - Ceara

JUAZEIRO DO NORTE - Ceara

109

108

106

12

121

116

22

10
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RELATORIO — PEDIDOS DE INFORMACAO 2017

Orgéo : SESA

Localizacdo (Municipio/UF)

SAO PAULO - S&o Paulo
BATURITE - Ceara
CAUCAIA - Ceara
FORQUILHA - Ceara
IGUATU - Ceara
MARANGUAPE - Cearé
MARTINOPOLE - Ceara
MASSAPE - Ceara
MORADA NOVA - Ceara
NOVA RUSSAS - Ceara
SOBRAL - Ceara

VICOSA DO CEARA - Ceara
AURORA - Ceara
BEBERIBE - Ceara

BOA VIAGEM - Ceara
BRASILIA - Distrito Federal

CAMPINAS - Sao Paulo
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RELATORIO — PEDIDOS DE INFORMA(;AO 2017
Orgéo : SESA

Localizacdo (Municipio/UF)

CASCAVEL - Ceara 1
CEDRO - Ceara 1
CROATA - Ceara 1
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - Cearéa 1
HORIZONTE - Ceara 1
LIMOEIRO DO NORTE - Ceara 1
MACEIO - Alagoas 1
MARACANAU - Ceara 1
MILHA - Ceara 1
MOMBACA - Ceara 1
MORAUJO - Ceara 1
NOVA OLINDA - Ceara 1
PACAJUS - Ceara 1
PACATUBA - Ceara 1
PALHANO - Ceara 1
PARACURU - Ceara 1
PARAMBU - Ceara 1
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RELATORIO — PEDIDOS DE INFORMACAO 2017

Orgéo : SESA

Localizacdo (Municipio/UF)

PINDORETAMA - Cear&
QUIXADA - Cearéa

RECIFE - Pernambuco
REDENCAO - Cearéa

RIO DE JANEIRO - Rio de Janeiro
SENADOR POMPEU - Ceara
TAMBORIL - Cearé

URUOCA - Ceara

VARGINHA - Minas Gerais

VARJOTA - Ceara
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